
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

SOC  Approvvigionamento 

beni e servizi 

Direttore: Dr. Giorgio Nencioni 

Via S.Salvi 12 - 50135  Firenze 

 

Referente per la pratica: 

Lorenzo Paolini 

Email: 

lorenzo.paolini@uslcentro.toscana.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

Prot. n. 48864 del 01/08/2024 
Rif. 67/24 – R22/334 – R22/510 

Spett.le  
Emoled S.r.l. 
Via de’ Bardi, 36 
50125 – Firenze (FI) 

Procedura su START 
 
Oggetto: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), dell’art. 76,  comma 7 e 
dell’art 108, comma 2 del D.Lgs. 36/2023, per l’affidamento del noleggio di durata triennale 
(36 mesi) inclusive service di n. 2 Sistemi portatili per la cura delle lesioni cutanee acute e 
croniche da destinare al PO S. Jacopo di Pistoia e al PO S. Giovanni di Dio di Firenze 
dell’Azienda USL Toscana Centro. CIG: B1E0B4F338 (CIG Madre). 
 
Con la presente si comunica che la Vs. Spett.le Ditta è risultata aggiudicataria della procedura 
in oggetto con il punteggio complessivo di 95 punti su 100. 
Pertanto, ai sensi dell’art. 18, comma 1, del D.Lgs. 36/2023, siamo ad accettare la Vs. offerta 
del 07/06/2024 presentata tramite piattaforma START, per la fornitura del noleggio in 
oggetto. 
 
Tale offerta è risultata regolare e conforme alle caratteristiche richieste, come da relazione del 
Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, pertanto si 
 

AGGIUDICA 
 
A codesta Spett.le Emoled S.r.l. – CF e P.IVA: 06620180486 – con sede legale in Via de’ 
Bardi, 36 – 50125 Firenze (FI) la fornitura del noleggio di durata triennale (36 mesi) inclusive 
service di:  

 n. 2 Sistemi portatili per la cura delle lesioni cutanee acute e croniche 
modello EmoLED v.1 al canone unitario annuale di € 11.658,00 i.e., per un canone 
complessivo triennale per i n. 2 Sistemi offerti pari ad € 69.948,00 i.e., da destinare 
al PO S. Jacopo di Pistoia e al PO S. Giovanni di Dio di Firenze così come 
dettagliato nella Vs. offerta del 07/06/2024, allegata alla presente; 
 

Il canone del noleggio dovrà essere comprensivo di ogni onere indicato nel Capitolato 
tecnico prestazionale. 
 
Si fa presente che entro il periodo di validità dell’offerta di 12 mesi dalla data di 
aggiudicazione, potranno essere inviati eventuali altri ordini di noleggio per apparecchiature 
della stessa identica tipologia fino alla concorrenza dell’importo massimo di € 139.900,00 i.e., 
come indicato nella Lettera di Invito. Nessuna pretesa potrà essere avanzata dalla ditta 
aggiudicataria per il mancato raggiungimento dell’importo di € 139.900,00 i.e.. 
 
L’ordine della fornitura sarà emesso dalla competente struttura aziendale la quale provvederà 
a trasmettere gli estremi necessari all’emissione della fatturazione. 
Referente: I.F. Maria Rosa Martelli 
tel.: 0571-702813 
e-mail: mariarosa.martelli@uslcentro.toscana.it 
 
Copia della presente dovrà essere obbligatoriamente restituita firmata per 
accettazione. 

Il Responsabile del Procedimento 
Antonella Turini 

 
all. n. 2 pagine: offerta economica del 07/06/2024 

mailto:mariarosa.martelli@uslcentro.toscana.it





		2024-08-01T15:42:31+0200
	ANTONELLA TURINI




